[bookmark: _GoBack]４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

北上市長　様

　　　　　            受注者　所在地
（下請負者等）商号又は名称
                                 代表者の氏名　　　　　　　　　　　　㊞

労働環境改善報告書（規則第６条関係）

　　年　月　日付けで求められた改善について、労働環境の改善を行いましたので、北上市公契約規則第６条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

契  約  名
（下請等契約名）
	改善措置の内容
	措置日